impugnare

Echaorte

Amphir.

Circumspic-
tus.

Cyllenius.

Plectras.

Jacobus
Bononia-
sis.

Crassi ca-
put.

Repagula

Cinyps.

Arma-
ces.

Basamo-
nes.

Bactra.

Hyndes-
tos.

Hyndes-
nece.

Palestina.

Japetide Japeti filio. Ad hos versus bellicos. Citthariste naqz et lyriste a pugnis sunt alieni. Adoneres. p.ulla faere. Plectrum: instrumentu est quo lyra pulsatur: et o ro v n a n t e s: hoc est a percussio dicitur. Imbellis autem bellibus ac mollibus aptum. Stryx enim palus est inferorum notissima. Ad hanc autem inferorum anime dicitur. Leno te-
pore: sinistra capitis parte. Refertur: iterum tentat et tangit. fila lyre: chelydas: et a ruum inventionem filis videbatur. Casusqz fuit miserabile carmen: forte inquit lyra emittit carmen triste et moerenti concennis.

Concidit: et digitis moerentibus ille retentat hanc lyra: casusqz fuit miserabile carmen. hanc extremam et quinto volumine partem culam cum legeremus. Casusqz fuit miserabile carmen: recodati funus tragedie hoc est tristis et luctuosi verus. Ad hanc Crassi in pectus iterum: de quo hoc pectus a pud Pliniam in hanc sententia scribitur. Cum nimis a struma nimis: quoniam Crassi caput ferrebat: ad hunc modum peruenisset: eorum regem in conuiuio accubantem offendit: et Jafon Trallicensis fabularum actor, remota ista mensis Euripidis fabula de furijs Agavea accubabat. Cumqz ab omnibus summa incidit: et probaretur. Scylaxes caput Crassi in mediu picit. Jafon vero dimisit: que manibus tue gestabat: luctu: insignibus Crassi capite inmanibus. sumptu quasi ferus beccabari cepit: et multis caput illud reliquit: proferens et tragedia huiusmodi deactas. serim: et montibus binnulli preda felicissima. huiusmodi ergo sine Crassi expeditio quasi tragediam quedam sortita est: ad que nulli alteri videtur poeta. hanc Bononiensis.

Metamorphoseos. Tu quosqz Japetide non hos adhibendus ad versus: Sed qui pacis opus citharam cum voce moueres: Jussum eras celebrare dapes / festumqz canendo. Quem procul astantem plectrisqz imbellem tenentem Pectus irridens / stygijs cane cetera dixit. Manibusqz leno mucronem tempore figit: Concidit digitis moerentibus ille retentat fila lyre: casusqz fuit miserabile carmen.

Hec finit hunc impune ferus cecidisse Lycoomae: Raptasqz de dextro robusta repagula poste Omnis illisit medic ceruicis: at ille Procabuit terre macerati mox iuueni.

Demere tentabat leui quosqz roboza possis Cinypheus Plectas: tentanti dextera fixa est Cuspide Harmaride Coxiti lignosqz cohesit. Berenti latus hausit Abas: nec coaruit ille: Sed retinente manu moxiens de poste pependit.